
 
 

UCHWAŁ Nr XV/129/12 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 10 maja 2012 roku 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntu 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy, na okres 3 lat, od dnia 2 czerwca 2012 r. do 
dnia 1 czerwca 2015 r. na dzierżawę gruntu stanowiącego własność Gminy Jasień  
o powierzchni 2600 m², położonego  w Lipsku Żarskim gm. Jasień, na działce o numerze 145, na 
rzecz dotychczasowego dzierżawcy Pana Józefa Sielskiego. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

       
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej 

                                                                                         /-/ Zbigniew Walczak 
 
 

 


